Ishoj Laererkreds

Praktiske oplysninger
2025/2026

Kontoret:

Adresse: Jagerbuen 24, st.
2635 Ishgj

Telefonnummer: 43 54 74 03

Mobilnr. kredsformand: 30 22 53 51

E-mail: 018@dlf.orqg

Hjemmeside: https://kreds18.dlf.org

Kredskontorets bemanding:

Abningstid:

Mandag: 08.30 — 15.30
Tirsdag: 09.30 - 15.00
Onsdag: 08.30 — 15.30
Torsdag: 09.30 — 15.00
Fredag: 08.30 —13.30

Generalforsamlingsvalgt forretningsudvalg:

Formand:

Kris Kolbjgrn Nielsen
Mobilnr. 30 22 53 51
E-mail: kkni@dlf.org
Arbejdsmilje ansvarlig
Kursus ansvarlig

Naestformand:
Birgitte Andersen
E-mail: birgitte1339@yahoo.dk
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Kasserer:
John Simoni

E-mail: 018@dlf.org

Kredsstyrelsen:

Morten Risager (Vibeholmskolen)
E-mail: morten.b.risager@gmail.com
Padagogisk ansvarlig

Birgitte Andersen (Strandgardskolen)
E-mail: birgitte1339@yahoo.dk

Leif Herskind (Gildbroskolen)
E-mail: leif.herskind@gmail.com

Zita Andersen (Vejlebroskolen)
E-mail: zita.andersen@mail.tele.dk

André Grgnkjaer Christensen (Ishgj Skole)
E-mail: agc_73@outlook.dk

Rezzan Sitcu (Ishajgard)
E-mail: rojdi.su@agmail.com

Stig Faurdal (CBF)
E-mail: stigfaurdal@yahoo.dk

Arbejdsmiljgudvalget:

Kontaktperson: Kris Kolbjorn Nielsen

Mgadeaktiviteter 2025/2026:

KS-mgder — mandage kl. 13.00:

Se modeaktiviteterne pa kredsens hjemmeside:

aktivitetskalender-2025-26.pdf
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Skolerne:

Gildbroskolen

Gildbrovej 39

2635 Ishgj

Tlfnr. 43 57 19 30

Hjemmeside: www.gildbroskolen.dk
E-mail: gildbroskolen@ishoj.dk
Skolenr. 18 30 03

Vibeholmskolen

Vibeholms Vaenge 129

2635 Ishgj

TIfnr. 43 57 70 50

Hjemmeside: www.vibeholmskolen.dk
E-mail: vibeholmskolen@ishoj.dk
Skolenr. 18 30 02

Strandgardskolen

Ishgj Savej 200

2635 Ishgj

TIfnr. 43 73 58 61

Hjemmeside: www.strandgaardskolen.dk
E-mail: strandgaardskolen@ishoj.dk
Skolenr. 18 30 04

Vejlebroskolen

Vejledalen 1

2635 Ishgj

TIfnr. 43 57 60 90

Hjemmeside: www.vejlebroskolen.dk
E-mail: vejlebroskolen@ishoj.dk
Skolenr. 18 30 05

Ishaj Skole

Ishgj Bygade 74

2635 Ishgj

Tifnr. 43 57 43 57

Hjemmeside: www.ishojskole.dk
E-mail: ishojskole@ishoj.dk
Skolenr. 18 30 01
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Ishgjgard

Ishgj Sgndergade 13

2635 Ishgj

Tifnr. 43 74 20 74

Hjemmeside: https://ishojgaard.aula.dk
E-mail: ishojgaard-heldagsskolen@ishoj.dk
Skolenr. 18 30 10

Center for Born og Forebyggelse
Ishgj Store Torv 20

2635 Ishgj

Tifnr. 43 57 74 10

Hjemmeside: http://ppr.ishoj.dk
E-mail: cbf@ishoj.dk

Skolenr. 18 32 00

Center for Bern og Undervisning

Ishgj Store Torv 20

2635 Ishgj

TIf. 43 57 7575

Hjemmeside: http://centerforbornogundervisning.ishoj.dk/
E-mail: cbu@ishoj.dk

Skolenr. 18 30 00-1
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